



## MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO DIRCCION DE OBRAS PÚBLICAS OFICIO No. CL/050/04/2019

PINAL DE AMOLES, QRO. A 12 DE ABRIL DE 2019.

ASUNTO: INVITACION ING. FERNANDO RUIZ MARTINEZ JOSE VASCONCELOS S/N COL MAGISTERIO JALPAN DE SERRA, QRO. C.P. 76340 PRESENTE:

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE LA MODALIDAD DE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DOP-FISMDF-IR-007-2019

**OBRA: AMPLIACION DE RED ELECTRICA** 

UBICACIÓN DE LA OBRA: SAN ISIDRO DE MAGUEY BLANCO

FECHA DE INSCRIPCION Y VENTA DE BASES: DEL 12 DE ABRIL AL 16 DE ABRIL DEL 2019. COSTO DE LAS BASES: \$ 4,870.68 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 68/100 M.N.)

LUGAR DE INSCRIPCION: DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS UBICADA EN CALLE DEL HOSPITAL S/N,

PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE VISITA A LA OBRA: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS. SIENDO EL LUGAR DE PARTIDA LA

DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.

FECHA DE ACLARATORIAS: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 14:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS. FECHA DE APERTURA ECONOMICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 13:00 HRS

FECHA DE FALLO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS.

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS. FECHA DE INICIO DE LOS TRABAJOS: VIERNES 3 DE MAYO DE 2019

FECHA DE TÉRMINO DE LOS TRABAJOS: MIERCOLES 31 DE JULIO DE 2019.

PLAZO DE EJECUCION: 90 DIAS

NOTAS:

A the control of the state of the control of the co

- 1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.
- 2. ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 27 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE QUERETARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OBRAS PÚBLICAS DELMUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ No. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ATENTAMENTE

"SEGURIDAD Y CONFIANZA"

C. CESAR OCTÁVIO HERRERA BAINI TITULAR DE LA DEPENDENCIA ENCARGADA DE LA

ADMINISTRACIÓN Y EJECTION DE LAS OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES.

FISMOF 33

2019

Veria, Marinacio.

A STATE OF THE STA





## MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO **DIRCCION DE OBRAS PÚBLICAS** OFICIO No. CL/051/04/2019

PINAL DE AMOLES, QRO. A 12 DE ABRIL DE 2019.

**ASUNTO: INVITACION** ING. JUAN CARLOS VEGA MUÑOZ **AVENIDA INSURGENTES NUM. 26 COL.CENTRO** SAN JOAQUIN, QRO. PRESENTE:

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE LA MODALIDAD DE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DOP-FISMDF-IR-007-2019

**OBRA: AMPLIACION DE RED ELECTRICA** 

UBICACIÓN DE LA OBRA: SAN ISIDRO DE MAGUEY BLANCO

FECHA DE INSCRIPCION Y VENTA DE BASES: DEL 12 DE ABRIL AL 16 DE ABRIL DEL 2019.

COSTO DE LAS BASES: \$ 4,870.68 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 68/100 M.N.)

LUGAR DE INSCRIPCION: DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS UBICADA EN CALLE DEL HOSPITAL S/N, PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE VISITA A LA OBRA: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS. SIENDO EL LUGAR DE PARTIDA LA DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

FECHA DE ACLARATORIAS: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 14:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS.

FECHA DE APERTURA ECONOMICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 13:00 HRS

FECHA DE FALLO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS.

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS.

FECHA DE INICIO DE LOS TRABAJOS: VIERNES 3 DE MAYO DE 2019

FECHA DE TÉRMINO DE LOS TRABAJOS: MIERCOLES 31 DE JULIO DE 2019.

PLAZO DE EJECUCION: 90 DIAS

NOTAS:

- 1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.
- 2. ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 27 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE QUERETARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ No. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE

PINAL DE AMOLES, QRO.

TECIBI

ÆNTAM**EN**ÆTE

C. CESAR OCTAVIO HERRERA BAINI TITULAR DE LA DEPENDENCIA ENCÂRGADA DE LA ADMINISTRACION Y EJECUCION DE LAS OBRAS

PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE RINAL DE AMOLES.

12/ABRIL/2019

[1] A. Carrison and S. Carrison, and J. Carrison, and J. Carrison, and A. Carrison, and





## MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO DIRCCION DE OBRAS PÚBLICAS OFICIO No. CL/052/04/2019

PINAL DE AMOLES, QRO. A 12 DE ABRIL DE 2019.

ASUNTO: INVITACION MANUEL MARTINEZ GUZMAN ABASOLO S/N BARRIO EL PANTEON JALPAN DE SERRA, QRO QUERETARO C.P. 76340 PRESENTE:

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE LA MODALIDAD DE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DOP-FISMDF-IR-007-2019

**OBRA: AMPLIACION DE RED ELECTRICA** 

UBICACIÓN DE LA OBRA: SAN ISIDRO DE MAGUEY BLANCO

FECHA DE INSCRIPCION Y VENTA DE BASES: DEL 12 DE ABRIL AL 16 DE ABRIL DEL 2019.
COSTO DE LAS BASES: \$ 4,870,68 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 68/100 M.N.)

LUGAR DE INSCRIPCION: DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS UBICADA EN CALLE DEL HOSPITAL S/N,

PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE VISITA A LA OBRA: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS. SIENDO EL LUGAR DE PARTIDA LA

DEPENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.

FECHA DE ACLARATORIAS: MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 14:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS. FECHA DE APERTURA ECONOMICA: MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019 13:00 HRS.

FECHA DE FALLO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 11:00 HRS

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: LUNES 29 DE ABRIL DE 2019 12:00 HRS. FECHA DE INICIO DE LOS TRABAJOS: VIERNES 3 DE MAYO DE 2019

FECHA DE TÉRMINO DE LOS TRABAJOS: MIERCOLES 31 DE JULIO DE 2019.

PLAZO DE EJECUCION: 90 DIAS

NOTAS:

1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.

 ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 27 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE QUERETARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OBRAS PÚBLICAS DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ No. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

TENTAMENTE

"SEGURIDÁD Y ÇÓNFIANZA".

C. CESAR OCTAVIO HERRETA BAINI
TITULAR DE LA BÉPENDENCIA ENCARGADA DE LA
ADMINISTRACION Y EJECUCIÓN DE LAS OBRAS
PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES.

Kerbi murtarion 13/04/2019

- The